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科  目  名  稱
實 際 數 預 算 數 實 際 數 預 算 數

％

本          月          份 本年度截至本月份累計數

金    額

比  較  增  減 (－)

％金    額

比  較  增  減 (一)

單位:新臺幣元

本 年 度
法    定
預 算 數

科學園區管理局作業基金
收 支 餘 絀 表

國立新竹科學園區實驗高級中等學校

單位:實驗高級中學

業務收入     -7,457,835      1,311,000    508,022,370    482,653,000-668.87% 5.26%    25,369,370    -8,768,835   482,653,000

　教學收入     -1,335,217              0     58,758,116     56,862,000 3.33%     1,896,116    -1,335,217    56,862,000

　　學雜費收入              0              0     51,566,273     52,287,000 -1.38%      -720,727             0    52,287,000

　　學雜費減免              0              0     -1,125,178     -1,092,000 3.04%       -33,178             0    -1,092,000

　　建教合作收入     -1,335,217              0      8,317,021      5,667,000 46.76%     2,650,021    -1,335,217     5,667,000

　其他業務收入     -6,122,618      1,311,000    449,264,254    425,791,000-567.02% 5.51%    23,473,254    -7,433,618   425,791,000

　　學校教學研究補
助收入

             0              0    400,287,000    400,287,000 0.00%             0             0   400,287,000

　　其他補助收入     -2,699,860      1,311,000     42,665,657     22,055,000-305.94% 93.45%    20,610,657    -4,010,860    22,055,000

　　雜項業務收入     -3,422,758              0      6,311,597      3,449,000 83.00%     2,862,597    -3,422,758     3,449,000

業務成本與費用     83,219,557     69,242,000    609,078,913    614,686,00020.19% -0.91%    -5,607,087    13,977,557   614,686,000

　教學成本     64,730,192     56,874,000    520,324,270    532,199,00013.81% -2.23%   -11,874,730     7,856,192   532,199,000

　　教學研究及訓輔
成本

    62,514,983     55,872,000    513,263,599    526,532,00011.89% -2.52%   -13,268,401     6,642,983   526,532,000

　　建教合作成本      2,215,209      1,002,000      7,060,671      5,667,000121.08% 24.59%     1,393,671     1,213,209     5,667,000

　其他業務成本        609,088        701,000      6,899,385      4,159,000-13.11% 65.89%     2,740,385       -91,912     4,159,000

　　學生公費及獎勵
金

             0        145,000        604,928        740,000-100.00% -18.25%      -135,072      -145,000       740,000

　　雜項業務成本        609,088        556,000      6,294,457      3,419,0009.55% 84.10%     2,875,457        53,088     3,419,000

　管理及總務費用     17,880,277     11,667,000     81,855,258     78,328,00053.26% 4.50%     3,527,258     6,213,277    78,328,000

　　管理費用及總務
費用

    17,880,277     11,667,000     81,855,258     78,328,00053.26% 4.50%     3,527,258     6,213,277    78,328,000

業務賸餘（短絀）    -90,677,392    -67,931,000   -101,056,543   -132,033,00033.48% -23.46%    30,976,457   -22,746,392  -132,033,000

業務外收入     -4,657,753        683,000      7,439,646      7,950,000-781.96% -6.42%      -510,354    -5,340,753     7,950,000

　財務收入        468,119        165,000        616,696        280,000183.71% 120.25%       336,696       303,119       280,000

　　利息收入        468,119        165,000        616,696        280,000183.71% 120.25%       336,696       303,119       280,000

　其他業務外收入     -5,125,872        518,000      6,822,950      7,670,000-1089.55% -11.04%      -847,050    -5,643,872     7,670,000

　　資產使用及權利
金收入

    -1,931,233        516,000      4,784,249      6,889,000-474.27% -30.55%    -2,104,751    -2,447,233     6,889,000

　　違規罰款收入         11,335              0         15,911         50,000 -68.18%       -34,089        11,335        50,000
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科  目  名  稱
實 際 數 預 算 數 實 際 數 預 算 數

％

本          月          份 本年度截至本月份累計數

金    額

比  較  增  減 (－)

％金    額

比  較  增  減 (一)

單位:新臺幣元

本 年 度
法    定
預 算 數

科學園區管理局作業基金
收 支 餘 絀 表

國立新竹科學園區實驗高級中等學校

單位:實驗高級中學

　　受贈收入     -3,227,393              0      1,486,931        681,000 118.35%       805,931    -3,227,393       681,000

　　賠（補）償收入         17,092              0         17,492              0         17,492        17,092             0

　　雜項收入          4,327          2,000        518,367         50,000116.35% 936.73%       468,367         2,327        50,000

業務外費用        942,112      1,343,000      7,322,250      7,320,000-29.85% 0.03%         2,250      -400,888     7,320,000

　其他業務外費用        942,112      1,343,000      7,322,250      7,320,000-29.85% 0.03%         2,250      -400,888     7,320,000

　　雜項費用        942,112      1,343,000      7,322,250      7,320,000-29.85% 0.03%         2,250      -400,888     7,320,000

業務外賸餘（短絀）     -5,599,865       -660,000        117,396        630,000748.46% -81.37%      -512,604    -4,939,865       630,000

本期賸餘（短絀）    -96,277,257    -68,591,000   -100,939,147   -131,403,00040.36% -23.18%    30,463,853   -27,686,257  -131,403,000
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科      目      名      稱 ％金          額 科      目      名      稱 ％金          額

單位:新臺幣元

科學園區管理局作業基金
國立新竹科學園區實驗高級中等學校

單位:實驗高級中學

負債資產    721,701,830 100.00    358,649,799  49.70

流動負債流動資產    184,238,069  25.53     69,517,261   9.63

　應付款項　現金    157,190,630  21.78     49,056,843   6.80

　　應付代收款　　銀行存款    157,190,630  21.78     17,171,011   2.38

　　應付費用　應收款項      1,265,018   0.18     31,885,832   4.42

　預收款項　　應收帳款      1,265,018   0.18     20,460,418   2.84

　　預收收入　預付款項     25,782,421   3.57     20,460,418   2.84

其他負債　　預付費用     25,782,421   3.57    289,132,538  40.06

投資、長期 應 收款、貸墊款及準備金 　遞延負債     3,416,888   0.47     23,014,794   3.19

　　遞延收入　準備金      3,416,888   0.47     23,014,794   3.19

　什項負債　　其他準備金      3,416,888   0.47      4,005,744   0.56

不動產、廠房及設備 　　存入保證金   529,894,821  73.42      4,005,744   0.56

　內部往來　土地改良物      1,452,925   0.20    262,112,000  36.32

　　內部往來　　土地改良物      4,797,810   0.66    262,112,000  36.32

淨值　　累計折舊－土地改良物     -3,344,885  -0.46    363,052,031  50.30

基金　房屋及建築    388,810,124  53.87    559,169,037  77.48

　基金　　房屋及建築    468,295,703  64.89    559,169,037  77.48

　　基金　　累計折舊－房屋及建築    -79,485,579 -11.01    559,169,037  77.48

累積餘絀　機械及設備    101,143,555  14.01   -196,117,006 -27.17

　累積短絀　　機械及設備    247,083,442  34.24   -196,117,006 -27.17

　　累積短絀　　累計折舊－機械及設備   -145,939,887 -20.22   -196,117,006 -27.17

　交通及運輸設備      8,321,657   1.15

　　交通及運輸設備     28,466,028   3.94

　　累計折舊－交通及運輸設備    -20,144,371  -2.79

　什項設備     26,890,356   3.73

　　什項設備    155,758,334  21.58

　　累計折舊－什項設備   -128,867,978 -17.86

　購建中固定資產      3,276,204   0.45

　　未完工程      3,276,204   0.45

無形資產      4,087,152   0.57
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科      目      名      稱 ％金          額 科      目      名      稱 ％金          額

單位:新臺幣元

科學園區管理局作業基金
國立新竹科學園區實驗高級中等學校

單位:實驗高級中學

　無形資產      4,087,152   0.57

　　電腦軟體      4,087,152   0.57

其他資產         64,900   0.01

　什項資產         64,900   0.01

　　暫付及待結轉帳項         64,900   0.01

   721,701,830合    計
附    註：
 1.信託代理與保證資產科目,本月餘額為    $1,920,000元
 2.信託代理與保證負債科目,本月餘額為    $1,920,000元

100.00    721,701,830合    計 100.00



產品銷售(營運)量值表
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名          稱
單位

產   品 (營運項目)
本月數
  及
累計數 實際數 實際數 實  際  數

數  量 (營  運  量) 單位售價(元)(利、費率) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

貨幣單位:新臺幣元

預算數
比較增減

預  算  數預算數
占預算

單位:實驗高級中學

科學園區管理局作業基金
國立新竹科學園區實驗高級中等學校

數％ 金額
(利、費率) ％

比較增減

金額 ％

人      2,811      2,840   98.98  23,027  20,026   14.99    64,730,192    56,874,000   13.81

     2,811      2,840  98.98 185,103 187,394   -1.22   520,324,270   532,199,000   -2.23

本月數

累計數

  3,001

 -2,291

    7,856,192

  -11,874,730
教學業務

     2,811      2,840   98.98  23,027  20,026   14.99    64,730,192    56,874,000   13.81

     2,811      2,840  98.98 185,103 187,394   -1.22   520,324,270   532,199,000   -2.23

本月數

累計數

  3,001

 -2,291

    7,856,192

  -11,874,730
合       計



以前年度
保 留 數

固定資產建設改良擴充執行情形明細表
第     頁   1

計畫名稱

本年度可用預算數

本 年 度
法    定
預 算 數

合   計
  (1)

差異或
落  後
原  因

改進措施
累計預算
分 配 數
   (2) 實支數

 (3)
應付未付
數   (4)

實  際  執  行  數 比較增減(-)
執    行    情    形

契  約
責任數 預估 實際

累    計
工程進度

結餘款本 年 度
奉准先行
辦 理 數

中華民國111 年 12 月份 單位:新臺幣元

科學園區管理局作業基金
國立新竹科學園區實驗高級中等學校

合計(5)=
(3)+(4)

　％
(5)/(2)

金額(6)=
(5)-(2)

　％
(6)/(2)

單位:實驗高級中學

專案計畫     33,340,000     34,817,567     34,817,567         18,188     0.05     1,477,567     -34,799,379   -99.95    34,799,000           379             0              0         18,188

    33,340,000     34,817,567     34,817,567         18,188     0.05     1,477,567     -34,799,379   -99.95    34,799,000 一.本案原奉行政院

110年1月15日院臺科字

第1090044380號行政院

核定110-114年辦理，

嗣後辦理中長程計畫第

一次修正案，於111年

10月5日奉行政院院臺

科字第1110027636號函

核定。

二.工程基本設計報告

書已由代辦單位(新竹

科學園區管理局)於

111年12月30日核定，

後續仍需由行政院公共

工程委員會核定基本設

計報告書後，以憑辦理

細部設計，及後續之工

程發包施工作業，致預

算未達成。

加速基本設計送審作業

及同步推動細部設計作

業。

          379             0              0         18,188竹科實驗高級中學
建設計畫

一般建築及設
備

    30,682,000     32,682,000     32,682,000     29,299,222    89.65     2,000,000      -3,382,778   -10.35             0     3,382,778             0              0     29,299,222

機械及設備     16,361,000     16,361,000     17,463,586     17,463,586   100.00             0               0     0.00             0             0             0              0     17,463,586

　機械及設備     16,361,000     16,361,000     17,463,586     16,988,003    97.28             0        -475,583    -2.72             0             0             0              0     16,988,003

　未完工程-機械及
設備

             0              0              0        475,583             0         475,583             0             0             0              0        475,583

交通及運輸設備      3,813,000      3,813,000      3,384,130      1,015,128    30.00             0      -2,369,002   -70.00             0 主要係因教育部補助計

畫經費實際補助較原預

算減少所致。

教育部補助計畫經費爾

後依實際情形辦理預算

。

    2,369,002             0              0      1,015,128

　交通及運輸設備      3,813,000      3,813,000      3,384,130      1,015,128    30.00             0      -2,369,002   -70.00             0             0             0              0      1,015,128

什項設備     10,508,000     12,508,000     11,834,284     10,820,508    91.43     2,000,000      -1,013,776    -8.57             0     1,013,776             0              0     10,820,508

　什項設備     10,508,000     12,508,000     11,834,284     10,820,508    91.43     2,000,000      -1,013,776    -8.57             0             0             0              0     10,820,508

總    計     64,022,000     67,499,567     67,499,567     29,317,410    43.43     3,477,567     -38,182,157   -56.57    34,799,000     3,383,157             0              0     29,317,410

房屋及建築     33,340,000     34,817,567     34,817,567         18,188     0.05     1,477,567     -34,799,379   -99.95    34,799,000           379             0              0         18,188

機械及設備     16,361,000     16,361,000     17,463,586     17,463,586   100.00             0               0     0.00             0             0             0              0     17,463,586

交通及運輸設備      3,813,000      3,813,000      3,384,130      1,015,128    30.00             0      -2,369,002   -70.00             0     2,369,002             0              0      1,015,128

什項設備     10,508,000     12,508,000     11,834,284     10,820,508    91.43     2,000,000      -1,013,776    -8.57             0     1,013,776             0              0     10,820,508

總    計     64,022,000     67,499,567     67,499,567     29,317,410    43.43     3,477,567     -38,182,157   -56.57    34,799,000     3,383,157             0              0     29,317,410
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名        稱 符    號
檢查
號碼

單位:新臺幣元

業務收入明細表
科學園區管理局作業基金

國立新竹科學園區實驗高級中等學校

單位:實驗高級中學

實 際 數 預 算 數 實 際 數 預 算 數
％

本          月          份 本年度截至本月份累計數

金    額

比  較  增  減 (－)

％金    額

比  較  增  減 (一)

業務收入 410000 5     -7,457,835      1,311,000    508,022,370    482,653,000-668.87% 5.26%    25,369,370    -8,768,835

　教學收入 410300 4     -1,335,217              0     58,758,116     56,862,000 3.33%     1,896,116    -1,335,217

　　學雜費收入 410301 0              0              0     51,566,273     52,287,000 -1.38%      -720,727             0

　　　學雜費收入 410301-1000 3              0              0     51,566,273     52,287,000 -1.38%      -720,727             0

　　學雜費減免 410302 5              0              0     -1,125,178     -1,092,000 3.04%       -33,178             0

　　建教合作收入 410303 A     -1,335,217              0      8,317,021      5,667,000 46.76%     2,650,021    -1,335,217

　　　其他 410303-2000 8     -1,335,217              0      8,317,021      5,667,000 46.76%     2,650,021    -1,335,217

　其他業務收入 419800 1     -6,122,618      1,311,000    449,264,254    425,791,000-567.02% 5.51%    23,473,254    -7,433,618

　　學校教學研究補助收入 419801 7              0              0    400,287,000    400,287,000 0.00%             0             0

　　　國庫核給年度補助收入 419801-1000 A              0              0    400,287,000    400,287,000 0.00%             0             0

　　其他補助收入 419810 1     -2,699,860      1,311,000     42,665,657     22,055,000-305.94% 93.45%    20,610,657    -4,010,860

　　　計畫型補助收入 419810-1000 5     -2,699,860      1,311,000     42,665,657     22,055,000-305.94% 93.45%    20,610,657    -4,010,860

　　雜項業務收入 419898 5     -3,422,758              0      6,311,597      3,449,000 83.00%     2,862,597    -3,422,758

業務外收入 420000 3     -4,657,753        683,000      7,439,646      7,950,000-781.96% -6.42%      -510,354    -5,340,753

　財務收入 420100 0        468,119        165,000        616,696        280,000183.71% 120.25%       336,696       303,119

　　利息收入 420101 5        468,119        165,000        616,696        280,000183.71% 120.25%       336,696       303,119

　其他業務外收入 420200 6     -5,125,872        518,000      6,822,950      7,670,000-1089.55% -11.04%      -847,050    -5,643,872

　　資產使用及權利金收入 420204 8     -1,931,233        516,000      4,784,249      6,889,000-474.27% -30.55%    -2,104,751    -2,447,233

　　違規罰款收入 420207 4         11,335              0         15,911         50,000 -68.18%       -34,089        11,335

　　受贈收入 420210 6     -3,227,393              0      1,486,931        681,000 118.35%       805,931    -3,227,393

　　賠（補）償收入 420211 1         17,092              0         17,492              0         17,492        17,092

　　雜項收入 420298 0          4,327          2,000        518,367         50,000116.35% 936.73%       468,367         2,327

　　　雜項收入 420298-1000 3          4,327          2,000        518,367         50,000116.35% 936.73%       468,367         2,327

　　　　其他收入 420298-1010 3          4,327          2,000        518,367         50,000116.35% 936.73%       468,367         2,327

合    計    -12,115,588      1,994,000    515,462,016    490,603,000-707.60% 5.07%    24,859,016   -14,109,588
















